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Lizak krążkowy wielobarwny z motywem serca 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lizak krążkowy wielobarwny 
z motywem serca wykonany z masy karmelowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie, układzie elementów ozdobnych, układzie linii i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym w oryginalnej wersji kolorystycznej oraz w wersji 
czarnobiałej, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę lizaka 
krążkowego wielobarwnego z wizerunkiem serca w kolorze czerwonym 
usytuowanego w centralnej jego części w oryginalnej jego wersji 
kolorystycznej w widoku perspektywicznym, fig.2- ten sam lizak w widoku 
z przodu, fig.3- drugą odmianę lizaka krążkowego wielobarwnego w jego 
oryginalnej wersji kolorystycznej z wizerunkiem serca w kolorze białym z 
czerwoną jego obwódką, usytuowanego w centralnej jego części w widoku 
perspektywicznym, fig.4- ten sam lizak w widoku z przodu, a fig. 5 i 6-
lizaki pokazane na fig. li 3 w wersji czarno-białej. 

Lizak krążkowy wielobarwny pokazany na fig. 1,2 i 5 ma kształt 
krążka, stanowiącego walec o małej jego wysokości, na którego obu jego 
powierzchniach czołowych umieszczone są identyczne elementy ozdobne. 
Stanowią je zewnętrzny element pierścieniowy, umieszczony w nim element 
kołowy w kolorze białym, stanowiący tło kontrastujące z pozostałymi 
umieszczonymi na nim elementami ozdobnymi w kształcie figury 
obrazującej serce w kolorze czerwonym i otaczającego go wieńca 
utworzonego z luźno usytuowanych obok siebie wizerunków kwiatów 
przypominających róże. Na całej powierzchni zewnętrznego kołowego 
elementu pierścieniowego znajdują się skośnie usytuowane linie w kolorze 
czerwonym, pomiędzy którymi znajdują się szersze pola w kolorze 



różowym, przy czym dodatkowo na obu czołach tego pierścienia na 
różowym tle pomiędzy czerwonymi liniami umieszczone są czerwone cętki 
o nieregularnych kształtach tworząc ornament utworzony z ukośnych linii i 
tych cętek. W osi symetrii lizaka krążkowego umieszczony jest element 
przypominający kształt serca w kolorze czerwonym, który otoczony 
wieńcem utworzonym z rozwiniętych kwiatów róż w kolorze różowym i 
jego odcieni z listkami zielonymi w dolnych ich częściach. 

W osi symetrii elementu sercowego oraz na bocznej kołowej 
powierzchni lizaka osadzony jest patyk z tworzywa sztucznego. 

Odmiana lizaka krążkowego wielobarwnego pokazanego na fig. 3 i 4 
oraz 6 ma identyczny kształt i zewnętrzny element pierścieniowy jak i lizak 
pokazany na fig. 1, 2 i 5. Różnica polega na tym, że wewnętrzne tło kołowe 
tej odmiany lizaka ma kolor jasnoróżowy, a umieszczony w osi symetrii 
jego element sercowy ma kolor biały i otoczony jest różową obwódką, 
natomiast otaczający go wieniec utworzony jest z luźno usytuowanych 
obok siebie kwiatów przypominających stokrotki w kolorze żółto- biało-
niebieskim z zielonymi listkami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Lizak krążkowy wielobarwny z motywem serca wykonany z masy 
karmelowej w kształcie krążka pokazany na fig. 1-6 charakteryzuje się tym, 
że: 
- na obu jego powierzchniach czołowych umieszczone są identyczne 

elementy ozdobne utworzone z zewnętrznego elementu pierścieniowego w 
kształcie ornamentu utworzonego z ukośnie usytuowanych względem 
siebie linii w kolorze czerwonym oddzielonych od siebie polami 
różowymi z czerwonymi cętkami 

- wewnątrz ornamentowego elementu pierścieniowego znajduje się biały 
okrąg, na którego tle w osi jego symetrii umieszczona jest figura 
przypominająca kształt serca w kontrastującym czerwonym kolorze, 
otoczona wieńcem kołowym utworzonym z rozwiniętych kwiatów luźno 
usytuowanych obok siebie w kolorze różowym i zielonym 

- wewnątrz ornamentowego elementu pierścieniowego znajduje się jasno 
różowy okrąg, na którego tle w osi symetrii umieszczona jest figura 
przypominająca kształt serca w białym kontrastującym kolorze, otoczona 
czerwoną obwódką, która z kolei otoczona jest kołowym wieńcem 
utworzonym z kwiatów przypominających stokrotki w kolorze żółto-
biało-niebiesko- zielonym. 
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